
                                                   

Azienda  Sanitaria Provinciale Messina

Via Giuseppe La Farina 263/n Messina

 P.IVA: 03051870834 

Distretto  Sanitario di  Messina
Poliambulatorio di  Via Del Vespro - Messina

                   

                        Emergenza coronavirus – Rinnovo Piani Terapeutici per farmaci

Causa Emergenza sanitaria legata ad infezione da Coronavirus, in ottemperanza alle Direttive Ministeriali ed Assessoriali, si sospende l'attività' di 

Specialistica Ambulatoriale interna  fatta eccezione per le prestazioni inderogabili. Si comunicano i contatti degli Specialisti Ambulatoriali interni 

operanti presso questa UO.

Ai fini  del rinnovo dei Piani Terapeutici per farmaci e per eventuali altre comunicazioni inerenti il proprio Piano di Cura.

Branca Specialista Orario Contatti

Allergologia Arena Antonino
Lun e Merc: ore16,30-18,00;           
Ven: ore 9,00-12,30

Tel. 0903653522;                                 
mail: antonio.arena@asp.messina.it

Angiologia Fisicaro Mariella
Gio e Ven: ore 9.30-12,30

Tel. 0903653574;                                 
mail: mariella.fisicaro@asp.messina.it

Cardiologia Buda  Domenico
Lun, Mart e Sab: ore 9,00 12.30

Tel. 0903653520;                                 
mail: domenico.buda@asp.messina.it

Bruni Giovambattista Lun e Mart: ore 15,00-17,30;           Tel. 0903653574;                                 
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Merc: ore 9,00-12,30
mail: 
giovanbattista.bruni@asp.messina.it

Coco Antonino
Merc e Ven: ore 9,00-12.30

Tel. 0903653520;                                 
mail: antonino.coco@asp.messina.it

Chirurgia Artuso Bruno
Mart: ore 15,30-18,30

Tel. 0903653570;                                 
mail: bruno.artuso@asp.messina.it

Dermatologia Delia Letterio
Mart: ore 15,30-18,30;                     

Tel. 0903653522;                                 
mail: letterio.delia@asp.messina.it

Diabetologia Saitta Giovanni
Mart : ore 9,00-12,30;                      
Merc: 16,30-17,30

Tel. 0903653589;                                 
mail: giovanni.saitta@asp.messina.it

Endocrinologia Aragona Amelia
Lun: ore 15,00-18,00

Tel. 0903653570;                                 
mail: amelia.aragona@asp.messina.it

Pappa Taddeo Nicola Giov: ore 9,00-12,00 e ore 15,30-
18,00

Tel. 0903653570;                                 
mail: 
nicola.pappataddeo@asp.messina.it

Geriatria Purrone Antonia
Giov: ore 9,00-12,30 

Tel. 0903653522;                                 
mail: antonia.purrone@asp.messina.it

Medicina.Interna Fortiguerra Agostino
Ven: ore 16,00-17,30

Tel. 0903653520;                                 
mail: 
agostino.fortiguerra@asp.messina.it

Neurolologia Puglisi Rosa Maria
Lun: ore 9,00-12,30

Tel. 0903653589;                                 
mail: 
rosamaria.puglisi@asp.messina.it

Ricci Rosa Maria
Mart Gio e Sab: ore 9,00 -12,30

Tel. 0903653524;                                 
mail: rosamaria.ricci@asp.messina,it

Odontoiatria Busa' Angelo
Dal Lun al Ven: ore 9,00 - 12,00

Tel.  0903653530;                                
mail: angelo.busa@asp.messina.it
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Mongelli Giuseppe
Gio: ore 15,00-18,00

Tel. 0903653525;                                 
mail: 
giuseppe.mongelli@asp.messina.it

Oculistica Giorgianni Antonio Giov: ore 9,00-12,30 e 15,00-18,00;
Ven : ore 9,00-12,30

Tel.  0903653586;                                
mail: 
antonio.giorgianni@asp.messina.it

Micalizzi Alessandro Merc: ore 9,00-12.30 e 15,30-
18,30;            Ven: ore 15,30-18,30

Tel. 0903653586;                                 
mail: 
alessandro.micalizzi@asp.messina.it

Ortopedia Calogero Francesco
Lun : ore 9,00-11,30 e 15,00-18,00;
Merc: ore 9,00-11,30;                      
Gio: ore 15,00-18,00

Tel. 0903653524;                                 
mail: 
francesco.calogero@asp.messina.it

Orl
Gismondo Velardi 
Antonino Mart: ore 9,00-12,30 e 16,00-17,00;

Sab: ore 9,00-12,30

Tel. 0903653528;                                 
mail: 
antonino.gismondovelardi@asp.messi
na.it

Rizzo Antonio
Merc Gio e Ven: ore 9,00-12,30

Tel. 0903653528;                                 
mail: antonio.rizzo@asp.messina.it

Ostetricia Costa Salvatore
Lun e Merc: ore 9,00-12,30; 

Tel. 0903653543;                                 
mail: salvatore.costa@asp.messina.it

Quattrone Simona
Mart : ore 9,00-12,30 e 15,00-
17,00;                Mer : ore 9,00-
12,30

Tel.  0903653543;                                
mail: 
simona.quattrone@asp.messina.it

Pneumologia Magazzu' Carla
Mart : ore 9,00-10,00 e 16,00-
18,00;               
Ven : ore 9,00-12,30

Tel. 0903653519;                                 
mail: carla.magazzu@asp.messina.it

Reumatologia Vitanza Salvatore
Lun : ore 9,00-11,00;                       
Gio : ore 15,30-18,00

Tel.  0903653522;                                
mail: 
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salvatore.vitanza@asp.messina.it

Urologia Messina Gaetano
Lun e Gio: ore 16,00-18,00;             
Mart e Merc: ore 9,00-12,30

Tel. 0903653575;                                 
mail: gaetano.messina@asp.messina.it

Subba Giuseppe
Mart e Merc : ore 15,00-17,00

Tel. 0903653575;                                 
mail: giuseppe.subba@asp.messina.it
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